АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31 августа 2016г                                 № 187                                      х.Калинин
О прогнозе социально-экономического развития Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2017-2019 годы

	В соответствии с постановлением  Администрации  Калининского сельского поселения Мясниковского района от 24.08.2016 № 183 «О порядке разработки, корректировки, осуществления  мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Мясниковского района на 2017-2019 гг, Администрация Калининского сельского поселения Мясниковского района

                                                постановляет:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2017-2019 годы, согласно приложению.
2.Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально-экономического развития Мясниковского района на 2017-2019 годы по курируемым направлениям.

3.    Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Н.А.Гадзиян.

Глава Калининского сельского поселения                                    И.Е. Бабиян